
Univerzita Karlova v Praze,  Fakulta tělesné výchovy a sportu 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno posluchače Josef Vošahlík 
Název práce  

 Nácvik obranných herních činností jednotlivce při hrách na 
malém prostoru u žáků ledního hokeje 
 

Cíl práce 
 
 

Cílem této práce je seznámení s problematikou her na 
malém prostoru v ledním hokeji. To zahrnuje definici her 
na malém prostoru, jejich přínos v tréninkovém procesu v 
osvojování nových dovedností a zlepšování již osvojených 
dovedností a vymezení pravidel pro vytváření her na 
malém prostoru. Zaměření práce je na obranné herní 
činnosti jednotlivce, práce tedy seznamuje s tím, co 
obsahují herní činnosti jednotlivce, a seznamuje se 
zásadami efektivní hry v obraně. Práce je zaměřena na 
kategorii žáků v ledním hokeji, seznamuje tedy s 
věkovými zvláštnostmi tohoto životního období. 

Vedoucí bakalářské práce PhDr. Petr Šťastný PhD. 

 
náročnost tématu na úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 
teoretické znalosti   x 
praktické zkušenosti  x  
podkladové materiály (vstupní data) a jejich 
zpracování 

 x  

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: x 
 
Hodnocení 
 
Zpracovaná bakalářská práce se pokouší rozebrat vliv her na malém prostoru na zozvoj HČJ. 
Student vychází z aktuální literatury a vhodně praktikuje teoreticky vybraná cvičení 
v tréninkovém procesu. Množství pozorování tréninkových jednotek by mělo být vyšší, ale i 
tak je cíl práce naplněn. Slabší stránkou práce jsou statitistické metody, které práce 
neobsahuje.  
 
Práce splňuje minimální formální požadavky kladené na Bc práci.  
 
Na základě uvedeného je  práce doporučena k obhajobě   
 
Navržený klasifikační stupeň: VELMI DOBŘE 
Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály:  výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a 
 
 
Vedoucí bakalářské práce: 
 
Jméno, tituly:       PhDr. Petr Šťastný PhD.                                            Podpis: 

V Praze dne: 16.12. 2013 


